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WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

W imieniu Zamawiającego, Powiatu Gliwickiego - działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) – wyjaśnia się 
treść SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji, o udzielenie 
zamówienia publicznego na realizację zadania pn.:   

 
Wykonanie prac związanych z założeniem bazy GESUT  

dla gmin Pilchowice, Sośnicowice i Toszek w powiecie gliwickim 
 
Pytanie 1 
Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia (OPZ), w 2023 roku inicjalna baza GESUT została 
poddana konwersji do schematu wynikającego z rozporządzenia z 2021 roku. Czy po 
dokonaniu tej konwersji w bazie pozostały obiekty, które nadal nie spełniają wymagań 
obowiązującego schematu, np. kierunki sieci napowietrznych, rury ochronne powierzchniowe 
lub inne obiekty zgodne jeszcze z instrukcją K1? Proszę o doprecyzowanie zapisu: „Warstwa 
sieci wymaga dostosowania do obowiązującego PMD, uzupełnienia i korekty...”. 
Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że po konwersji nie ma w bazie obiektów GESUT zgodnych z instr. K-1, 
ani modelem 2015. Dostosowanie ma dotyczyć uzupełnienia i korekty na podstawie danych  
z operatów pomiarowych i danych branżowych. Wszystkie wprowadzane obiekty mają być 
zgodne z nowym modelem pojęciowym tj. modelem 2021. 
 
Pytanie 2 
Czy w inicjalnej bazie GESUT znajdują się już informacje o podmiotach władających sieciami, 
pozyskane na etapie jej tworzenia, czy też takich danych brakuje na całym obszarze 
opracowania? 
Odpowiedź: 

W inicjalnej bazie danych brak jest informacji o władających sieciami. 

Pytanie 3 
Uprzejmie proszę o przekazanie listy gestorów sieci, do których należy wystąpić z wnioskiem 
o udostępnienie danych oraz opinii. 
Odpowiedź: 

Zamawiający udostępnia listę gestorów sieci w załączeniu. 

 

Pytanie 4 
Czy operaty techniczne, które stanowią podstawę aktualizacji inicjalnej bazy, zostały już 
skartowane i wymagają jedynie weryfikacji oraz ewentualnych korekt? Czy może nie zostały 
one uwzględnione w obecnej wersji bazy? 
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Odpowiedź: 

Wszystkie operaty zostały skartowane, a dane z nich wprowadzone do bazy. Jednakże część 

danych była kartowana na mapach analogowych, które podlegały wektoryzacji. Wobec 

powyższego należy zweryfikować i uzupełnić informacje na podstawie danych z pomiaru  

w szczególności dotyczące samego przebiegu oraz atrybutów poszczególnych obiektów.  

 

Pytanie 5 
Czy operaty techniczne w liczbie 4876 sztuk zostały wyselekcjonowane pod kątem 
występowania w nich danych GESUT lub asortymentu prac, czy też obejmują wszystkie 
operaty z obszaru opracowania bez dodatkowej selekcji? 
Odpowiedź: 

Operaty zostały wyselekcjonowane pod kątem asortymentu prac. 
 

 

 

 
 
 
 
 
       WICESTAROSTA GLIWICKI 
       Paweł Bryła 
 
 
 
 
 
 
 
 
Załącznik: 
- Lista gestorów sieci 
 
Otrzymują: 

1) Adresat 
2) A/A 

Sporządziła: 
Anna Milewska-Stempin, Kierownik Referatu w Wydziale Inwestycji, Funduszy i Zamówień Publicznych, tel. 
32 332 66 07 


